IP / AHD Kameralar

Uriin
. DAHUA DH-C5A 5MP 16M IR WIFI IC MEKAN IP
KUP KAMERA
. DAHUA DH-C3A 3MP 16M IR WIFI IC MEKAN IP
KUP KAMERA
— TP-LINK TAPO-C516W 4MP IP PANT TILT KAMERA

DAHUA SD5A432GB-HNR 4MP 32X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (150MT IR)

Marka

Dahua

Dahua

TpLink

Dahua

Stok

10+

Fiyat

47,25 USD

29,40 USD

73,50 USD

1.622,25
usb



